A P ROVAD O
Na Sessão dei

*Çl/.J-q,í noz-
Estado de Mato Grosso

Câmara Municipal de Cáceres

l5ÍruRANASE§*'i;
o,, l-ru

Presidente da Câmara

Partido: PVAutor: Luiz Landim/ Indicação número 08/2021

O Vereador que abaixo subscreve propõe à nobre
Mesa, consultado o augusto e soberano Plenário, na
forma regimental, seja encaminhado expediente a
Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal de Cáceres
ANTONIA ELIENE LTBERATO DLAS, com cópia para o
secretário de fazenda municipal consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária:

Temática: Solicitando do executivo municipal que faça um novo REFIS.

Excelentíssima Prefeita,

Cumprimentando-vos cordialmente, parabenizamos Vossa
Excelência pela maestria em vossos trabalhos. Aproveitamos esta oportunidade de amistoso
contato, paru solicitar que a prefeitura faça um novo REFIS (Programa de
Refinanciamento de Dívidas), para que nossos munícipes possam negociar suas dívidas
dentro de suas condigões financeiras, ainda mais pelo fato de passannos por uma situação
difícil por causa da pandemia, que seja nos mesmos moldes que é feito pelo Govemo
Federal e Estadual.

Agradecemos antecipadamente a valiosa atenção, nos colocamos diuturnamente à

disposição e elevamos nossa distinta consideração.

MT-BRA, 17/02/2021

LUTZ

VEREADOR-PV

PROTOCOLO

v^rt_l!:) r4oa!_

11s 0r'1 r sS s

obN" 5 {'{ N" /03 t §a.2,

APROVADO
Proieto De Decreto Legislativo

Presidente daCàmara

LIDO
Na Sessão de:

Lr_oz_tzoz_.

Atenciosamente,

\6#
Rua Coronel losé Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT- CEP: 78.210.056

Fone:(65)3223-L707 site:https://www,caceres.mt'leg.brl